
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А 

П Р И К А 3 

ПОШ^ шЛМЖ 
Москва 

О внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок 
соблюдения требований Федерального закона от 29.04.2008 № 57-ФЗ «О 

порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные 
общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны 

страны и безопасности государства», утвер^енный приказом ФАС России 
от 31.12.2013 № 891/13 

В целях необходимости получения дополнительной информации, 

связанной с подготовкой и проведением ФАС России в 2014 году плановых 

проверок соблюдения требований Федерального закона от 29.04.2008 № 57-ФЗ 

«О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные 

общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны 

и безопасности государства» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести следующие изменения в Сводный план проведения плановых 

проверок соблюдения требований Федерального закона от 29.04.2008 № 57-ФЗ 

«О порядке осуществления иностранных инвестиций в хозяйственные 

общества, имеющие стратегическое значение для обеспечения обороны страны 

и безопасности государства» Управлением контроля иностранных инвестиций 

Федеральной антимонопольной службы на 2014 год (приложение № 4 к приказу 

ФАС России от 31.12.2013 № 891/13 «Об утверждении Сводных планов 

проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2014 

2014-76367(7) 



год): 

- перенести дату (период) проведения плановых проверок в отношении 

ОАО «Аэропорт Толмачево», ООО «Сибирский Авиационный комплекс» и 

ООО «Терминал Аэро» с июля 2014 года на сентябрь 2014 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.Г. Цыганова. 

Руководитель И.Ю. Артемьев 

2014-76367(7) 


